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ビニール提灯
現在、中国の協⼒⼯場では、経験を積んだ職⼈の⽅々が丁寧に提灯を
⼿作りしています。
⽣産された提灯は、⽇本の求める品質を熟知したスタッフによるいくつもの
検品⼯程をえて、⽇本まで丁寧に届けれられるので、安⼼して商品を
ご使⽤いただけます。
当社では、横浜にある⾃社倉庫にてまとまった数量を在庫管理しており、
夏場にも短納期で商品をお届けしております。
また、当社の提灯は、冬場でも広げやすく、⽂字も書きやすいため、
⽇本の職⼈の⽅々にも好評をいただいています。

近年は、印刷提灯の実績も積んでおり、定番の飲⾷店向けの提灯から
販促向けのデザイン性のある提灯まで幅広く対応しています。
ご質問やご不明な点などございましたら、下記連絡先よりお気軽に
お問い合わせください。

新井清太郎商店 - 営業⼆部 -
当社は、横浜・関内にある創業 1888 年の貿易商社です。
提灯は 1970 年ごろに韓国のビニール提灯⼯場と取引が始まりました。
当初はわずかな数量から始まりましたが、ノウハウを学び、改善を重ね、
いまでは全国のお客様にお取引させていただけるまでになりました。
その後、時代の変化に合わせて、韓国の⼯場は中国に拠点を移しましたが、
蓄積したノウハウを活かして、変わらず⽇本の皆さまに⾼品質な提灯を
お届けしています。
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40101
⾚／⽩・⾚枠

40102
桃／⽩・⾚枠

40103
⻩／⽩・⾚枠

40104
緑／⽩・⾚枠

40105
⽔／⽩・⾚枠

尺丸 (50 個⼊ )

28cm

31cm

40106
⽩／⽩・⿊枠

40107
⾚／⾚・⿊枠

40113
⽩地／⾚字祭・⾚枠

40113BF
⽩地／⾚字祭・⿊枠

40114
⾚地／⽩字祭・⾚枠

40114BF
⾚地／⽩字祭・⿊枠

九寸丸 (50 個⼊ )
40301

⾚／⽩・⾚枠
40306

⽩／⽩・⿊枠
40307

⾚／⾚・⿊枠24cm

29cm

商品紹介
丸型



40701
⾚／⽩・⾚枠

尺⼆⻑ (25 個⼊ )

33cm

62cm

40706
⽩／⽩・⿊枠

40707
⾚／⾚・⿊枠

カタログに記載のない商品は、受注⽣産によりご注⽂を承ります。

40201
⾚／⽩・⾚枠

40202
桃／⽩・⾚枠

40203
⻩／⽩・⾚枠

40204
緑／⽩・⾚枠

40205
⽔／⽩・⾚枠

九⻑ (50 個⼊ )

24cm

50cm

40206
⽩／⽩・⿊枠

40207
⾚／⾚・⿊枠

40211
地蔵尊・⾚枠

⻑型



⽕袋
塩化ビニール

つる
ステンレス製重化 ( 化粧輪 )

鋼板 ( 鉄板 )

重化 ( 受底 )
鋼板 ( 鉄板 )

ひご
軽鋼線

割りピン

丸カン

【前⾯】 【後⾯】

下重化のピンの位置により
前後⾯が分かれます。

ビニール提灯の印刷
⼯場ではシルクスクリーンプリントにより印刷します。
イラストデータの⼊稿は、Illustrator ファイル (ai ファイル )、⾊指定は、Pantone にてお願いします。
提灯は 8 枚張りで仕上げてあり、従来の張り⽅をシングル張り (S 張り ) と呼びます。
8 枚張りのうち、2 枚分をつなげて、1 ⾯として使⽤することをダブル張り (W 張り ) と呼びます。
イラストのサイズや提灯のデザインにより、使い分けします。

【S 張り】 【W 張り】

ビニール提灯の仕様



印刷範囲

九寸丸

尺丸

九⻑

尺⼆⻑

縦 横 ( 端 ) 横 ( 中央 )

S 張り

W 張り

S 張り

W 張り

S 張り

W 張り

S 張り

W 張り

170mm

220mm

200mm

220mm

370mm

380mm

430mm

450mm

50mm

115mm

60mm

145mm

70mm

140mm

80mm

170mm

70mm

170mm

85mm

190mm

70mm

170mm

100mm

220mm


